

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Rekonstrukce Jankovcova více práce a méně práce

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Marius Pedersen a.s.

Projektant

Zhotovitel

Marius Pedersen a.s.

Zpracoval

Marius Pedersen a.s.

Rozpočet číslo

Dne

10.8.2020

CZ-CPV
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky -12 256,98	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž -596,26	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Uzemní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) -12 853,24	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 8 704,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

**Projektant, Zhotovitel,
Objednatel**

D Celkem bez DPH -4 149,24

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-4 149,24	-871,34

Cena s DPH -5 020,58

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Jankovcova více práce a méně práce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.

Místo:

Datum: 10.8.2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	-12 256,98	-596,26	-12 853,24	-0,019
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-12 256,98	-596,26	-12 853,24	-0,019
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	8 704,00	8 704,00	0,000
	Celkem	-12 256,98	8 107,74	-4 149,24	-0,019

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Jankovcova více práce a méně práce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.

Místo:

Zpracoval: Marius Pedersen a.s.

Datum: 10.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				-12 853,24	-0,019
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-12 853,24	-0,019
3	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	44,000	7,04	309,76	0,004
4	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	6,000	85,50	513,00	0,004
1	915331111	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 12 cm	m	-44,000	79,00	-3 476,00	-0,002
2	915351112	Předformátované vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 2,5 m	kus	-6,000	1 700,00	-10 200,00	-0,024
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				8 704,00	0,000
5	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	32,000	272,00	8 704,00	0,000
		Celkem				-4 149,24	-0,019